
СИСТЕМИ ЗА ЕТИКЕТИРАЊЕ

w
w

w
.d

em
an

.m
k

 

by

Applicatore di etichette autoadesive

Self-adhesive label applicator
 

Апликатор за самолепливи етикети

step

Versione con kit stampante a trasferimento termico

 

Version with thermal transfer printer

Верзија со термал трансфер принтер



Esempi di configurazioni possibili  
Examples of possible configurations 
Примери на можни конфигурации

O = opzionale / optional / опција
S = di serie / current / сериски 
N = non disponibile / not available / не е достапно

ALstep S ALstep M

100 mm 200 mm. 

30 m/min 20 m/min.

Display e tasti funzione 
Display and function buttons 

Екран со функционални копчиња

Display e tasti funzione 
Display and function buttons

Elettronico             
Electronic             

Електронски

Elettronico             
Electronic             

Електронски

S S

S S

S S

O O

O O

O O

O O

O O

300 mm 300 mm. 

240V - 50 Hz 240V - 50 Hz

400 W 400 W

www.altech.it

Екран со функционални копчиња

Caratteristiche tecniche - Technical specifications - Технички карактеристики  ALstep E

Larghezza etichetta - Label width - Ширина на етикети max 100 mm.

Velocità max - Max speed - Максимална брзина 15 m/min

Controllo - Control - Контрола

Contraves

Posizione etichetta - Label position - Позиционирање на етикета Manuale  
Manual     

Мануелно

Allarme fine bobina e rottura carta                                                    
End-of-roll and web break alarm                                                        
Аларм за крај на ролна со етикети и скината фолија

S

Recupero etichette mancanti                                                        
Recovery of labels missing                                                   
Обновување на исчезнати етикети

N

Contapezzi - Pieces counter - Бројач N

Sensore etichette trasparenti                                                  
Trasparent label sensor                                                                
Сензор за транспарентни етикети

O

Marcatore / Stampante a TT                                                             
Coder / TT Printer                                                                         
Маркер / ТТ Печатач

N

Controllo imminente fine bobina                                                    
Checking device for near end of reel                                                 
Контрола за пред завршеток на ролната

N

Applicatori pneumatici - 
Pneumatic applicator - 
Пневматски апликатор

N

Encoder - Encoder - Енкодер N

Diametro portarotolo - Unwind unit diam. - Дијаметар на ролна 300 mm

Tensione d’alimentazione - Power supply - Напон 240V - 50 Hz

Potenza assorbita - Power consumption - Потрошувачка 400 W
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